Raimundo Teles de O. Sa y~: Júnior
= 3° SECRETRRI ()4 =

uiz Santos Lacerda
= VICE-PRESIDENTE =

g2afA(1mLa S. e Gonçalves
= P SECRETÁRIA =

Mauro J
= 2°

ev: lano
TÁRIO =

ntônio Pereira
CRETÁRIO =

CAMARA
MUNICIPAL
DE ANAPOLIS

N° 864/2019
Assunto: Decreto Legislativo

DECRETO LEGISLATIVO N° 864/19, DE 06 DE NOVEMBRO DE 2019.
"CONCEDE TÍTULO DE CIDADANIA ANAPOLINA AO SENHOR
MÁRIO SANTANA MARACAÍPE, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

Faço saber que a CÂMARA MUNICIPAL DE ANÁPOLIS, aprovou e eu,
PRESIDENTE DO LEGISLATIVO MUNICIPAL, promulgo o seguinte DECRETO:

Art. 1°. Fica concedido o Título de Cidadão Anapolino ao Senhor MÁRIO
SANTANA MARACAíPE, pelos relevantes serviços prestados ao Município de Anápolis.

Art. 2°. Este Decreto Legislativa 	 ará em vigor na data de sua promulgação.
revogando-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões. e 	*embro de 2019.

S('IRSM/ELINN ER ROSA/203/19.
Palácio de Santana, Praça 31de julho,
5/N, Centro, Anápolis-GO
CEP: 75025-040

anapolis.go.Ieg.br